Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
(Зарегистрировано в Министерстве юстиции  Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области  02.02.2016

 № RU 275131042016001)

от 29.10.2015  № 27
     р.п Лососина
О внесении изменений и дополнений в Устав
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края
В связи с принятием Федерального закона от 29.12.2014 № 458-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты  Российской Федерации», и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав городского поселения:
1.1. п.18 части первой  статьи 5 «Вопросы местного значения поселения» изложить в новой редакции следующего содержания:

«18) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов»;
1.1.1. Настоящие изменения вступают в силу с 01.01.2016 года.
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования после его государственной регистрации.
Глава городского поселения                                                                   А.А. Долматов
Председатель Совета депутатов                                                             Т.Е. Болотова